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SALUD, 6 

De la incertidumbre a la pe A 
esperanza: La historia de 

Diego y su familia frente 
al Síndrome de Down y 

  

Carolina Mosquera, madre del 

pequeño y profesional de la Salud 
> del Cesfam Norte, relató los 

a Y1 una desafíos y derribó algunos mitos 
, respecto a esta condición. 

EL DIARIO DE LA PROVINCIA DE BIOBIO 

    

   
         

  

Fundado el 27 de junio de 1958 WWW.LATRIBUNA.CL MÍNIMA 10* / MÁXIMA 24* di $400 (IVA incluido) $450 (Atrasado) 

  

CICLO BIOBIO 2050, 8 

Experto analizará el mercado 
energético y sus desafíos en seguridad, 
costos y participación 

  

CRÓNICA, 7 SALUD, 5 

Brote de Fiebre Q en 
Los Angeles: Investigan 
razones de contagio a 
nueve trabajadores 
Seremi de Salud de Biobío inspeccionó el establecimiento donde se registraron 
los casos e inició un sumario sanitario para investigar el eventual incumplimiento 
de protocolos relacionados con esta patología. 

La larga espera de las familias que anhelan 
con tener una casa por subsidio 

  

NBA Los Ángeles regresa a la Primera 
División Nacional del Básquetbol 
Adaptado 

e | dD Internet Fibra Hogar 

Entel es la fibr 

  
de calidad -x 12 meses 

Revisa disponibilidad y contrata en entel.cl 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

27/03/2025
    $752.284
  $1.350.400
  $1.350.400

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.000
       3.600
       3.600
      55,71%

Sección:
Frecuencia:
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